
 
UCHWAŁA NR III/27/15 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 16 stycznia 2015 r. 

 
 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu Zduńskowolskiego 
oraz określenia składu osobowego, czasu trwania i zakresu jej działania. 

 
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645; z 2014 zm. poz. 379, zm. 
poz.1072 ) Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w składzie: 

1. Elżbieta Andruszkiewicz, 

2. Joanna Pawłowska, 

3. Marcin Łabędzki. 

 § 2. Przedmiotem działania Komisji będą prace związane ze zmianami 

w Statucie Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 3.  Komisja zostaje powołana na czas trwania V kadencji Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego. 

§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr V/21/11 Rady Powiatu Zduńskowolskiego                           

z dnia 25 marca 2011 roku w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego oraz określenia składu osobowego i zakresu jej działania. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

         

        Przewodniczący Rady 
                      Powiatu Zduńskowolskiego 
 
                           
                                                                              Janusz Kochelski 


